
 
ПРИКАЗ 

№ 138                                                                                                     от 25 мая 2024 г. 

 

О разработки рабочих программ реализуемых 

на базе центра «Точка роста»  

 

           На основании приказа МОиН РТ от 24.10.2023г. № под-1879/23 «Об утверждении 

перечня общеобразовательных организаций, на базе которых планируется создание и 

функционирование центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2024 году в Республике Татарстан» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Учителю биологии и химии Гильмеевой Г.З., учителю физики Гайнутдиновой Р.Н. в 

срок до 25.08.2024 года разработать программы с применением нового оборудования по 

следующим рабочим программам:  

- Рабочая программа по физике за курс основного общего образования, 7-9 классы;  

- Рабочая программа по биологии за курс основного общего образования, 5-9 классы;  

- Рабочая программа по химии за курс основного общего образования, 8-9 классы;  

- Рабочая программа по физике за курс среднего общего образования, 10-11 классы;  

- Рабочая программа по биологии за курс среднего общего образования, 10-11 классы;  

- Рабочая программа по химии за курс среднего общего образования, 10-11 классы;  

- Рабочая программа по информатике за курс среднего общего образования, 10-11 классы; 

- Рабочая программа по дополнительному образованию детей «Юный эколог»;  

- Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Занимательная физика», 7-9 классы;  

- Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Удивительная химия», 8-9 классы.   

2. Руководителю центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» Закировой Р.Т. разработанные программы разместить на сайте 

школы. 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:          Л.Д.Исхакова 

С приказом ознакомлены:  

Закирова Р.Т. 

Гильмеева Г.З. 
Гайнутдинова Р.Н. 

  

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ    БЮДЖЕТ ГОМУМБЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
“СОВЕТЛАР СОЮЗЫ ГЕРОЕ Н.Х. ШӘРИПОВ 

ИСЕМЕНДӘГЕ ТЕЛӘНЧЕ ТАМАК УРТА 
ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ ” 

 

 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ТЛЯНЧЕ-ТАМАКСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Х.ШАРИПОВА» 

Юридик адрес, телефон: Татарстан 
Республикасы, Тукай районы, Теләнче Тамак  
авылы, Татарстан урамы, 6 йорт, т:79-70-38, 
факс:79-72-79. 

 

Юридический адрес, контактный телефон: Республика 
Татарстан, 423874, Тукаевский район, с.Тлянче – 
Тамак, ул.Татарстан, д.6, т:79-70-38, факс:79-72-79. 

Электрон почта: Sttam.Tuk@tatar.ru  Электронная почта: Sttam.Tuk@tatar.ru 


		2024-05-30T16:38:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЛЯНЧЕ-ТАМАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Х.ШАРИПОВА" ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа




